Договор на абонентское обслуживание и ремонт вычислительной техники
г. Воронеж                                                                                                              «  »                 2010 года

№
Общество с ограниченной ответственностью «Проджект Компьютерс», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Бабакова Эдуарда Леонидовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ________________________________________, в лице __________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, договорились о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. «Заказчик», поручает, а «Исполнитель» обязуется предоставить услуги по абонентскому обслуживанию техническому сервису, принадлежащих «Заказчику», персональных компьютеров и их базового программного обеспечения, а также по восстановлению работоспособности вышедших из строя персональных компьютеров.
2. Общие условия
2.1. «Исполнитель», обязан обеспечить восстановление работоспособности персональных компьютеров стоящих на абонентском обслуживании в срок 2 суток со дня прибытия специалиста к «Заказчику», (не считая выходных и праздничных дней). Если восстановление работоспособности требует замены запчастей, или иных действий длительного ремонта, срок восстановления работоспособности компьютеров, может быть продлен до 7 дней.
2.2. В случае невозможности восстановления работоспособности персональных компьютеров «Исполнителем», «Исполнитель», согласовывает с «Заказчиком», взаимоприемлемый срок восстановления работоспособности персональных компьютеров. При проведении ремонтно-восстановительных работ в условиях ремонтного производства «Исполнителя», последний уведомляет «Заказчика», о стоимости запасных частей и изделий, использованных вместо ремонтонепригодных технических средств, при восстановлении работоспособности персонального компьютера
3. Цены и порядок расчетов
3.1. Услуги, предоставляемые «Исполнителем», по абонентскому обслуживанию техники оплачиваются «Заказчиком в размере_______________руб.
3.2. В стоимость работ по ДОГОВОРУ входит стоимость ремонтных, сервисных работ и стоимость выезда «Исполнителя» к «Заказчику». Стоимость запасных частей и изделий, использованных вместо ремонтонепригодных, использованных при восстановлении работоспособности персонального компьютера, «Заказчик», оплачивает сверх суммы ДОГОВОРА.
3.3. Количество плановых выездов специалиста к «Заказчику» согласно договору составляет____раз, визиты сверх плана оплачиваются отдельно.
3.4. Оплата услуг ИСПОЛНИТЕЛЮ по абонентскому обслуживанию производится «Заказчиком», в безналичной форме путем перечисления на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ.

3.5. Оплата производится «Заказчиком»  одномоментно 1 раз в месяц
4. Ответственность сторон

4.1. Все споры и претензии, возникающие между сторонами по настоящему договору, решаются путем компромисса и переговоров, а в случае не достижения согласия - в арбитражном суде в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5. Срок действия договора и условия его прекращения

5.1. Начало действия со дня его подписания заказчиком.
5.2. Досрочное одностороннее прекращение договора возможно, если какая-либо из сторон не выполнила обязательств, предусмотренных разделом 2 настоящего договора.

6. Заключительные положения

6.1. Все изменения и дополнения, внесенные в договор в письменной форме и подписанные уполномоченными лицами, являются неотъемлемой частью договора.

6.2. Настоящий договор составлен на двух страницах, в двух идентичных экземплярах и имеет одинаковую правовую значимость для обеих сторон.

7. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

	«Исполнитель»

	«Заказчик»

	ООО «Проджект Компьютерс»

Юр.адрес: Россия, 394006, г.Воронеж, ул.20-летия Октября, 52
Контактный телефон: 8 (904) 2148220
ИНН 3664107684
КПП 366401001

ОГРН 1103668038000

р/счет 40702810500060000095

в филиале ОАО «Углеметбанк» в     г.Воронеже

БИК 042007779

Подписи сторон

	«Исполнитель»

	«Заказчик»

	Генеральный директор

ООО «Проджект Компьютерс»

                                Бабаков Э.Л.
М.П.
	Генеральный директор

ООО «»

                                Фамилия И.О.
М.П.

Перечень работ входящих в плановый выезд специалиста:
• Установка программ: MS Windows, MS Office, антивирусных программ, почтовых клиентов, интернет-браузеров, драйверов устройств

• Очистка компьютера от вирусов и смс вымогателей
• Очистка компьютера от старых и ненужных файлов

• Очистка компьютера от вредоносных программ

• Настройка интернет соединения и локальной сети, в т.ч. Wi-Fi
• Установка и настройка, принтеров, сканеров и МФУ

• Установка и тестирование комплектующих компьютера
• Подключение и настройка торгового оборудования
PAGE
1